
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ГОРОДА БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
(МБОУ СОШ №3) 

На основании соглашения о сотрудничестве между администрацией 
МБОУ СОШ №3 и отделом государственной инспекции безопасности 
дорожного движения межмуниципального отдела Министерства внутренних 
дел России «Бородинский» и решения педагогического совета от 28.08.2015г. 
в рамках реализации программы гражданско-правового образования и в 
целях создания условий для социального развития личности обучающихся, 
формирование у них сознательного и ответственного отношения к вопросам 
личной безопасности и безопасности окружающих участников дорожного 
движения, практических умений и навыков безопасного поведения на дороге, 
подготовке юных инспекторов движения к агитационной, пропагандистской, 
информационной деятельности по безопасности дорожного движения, 
ориентации на выбор будущей профессии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу классов юных инспекторов дорожного движения 
(ЮИДД) на базе ЗБ и 7Б классов МБОУ СОШ №3 города Бородино. 
2. Ответственность за организацию воспитательного процесса классах юных 
инспекторов дорожного движения возложить на классных руководителей 
Носову С.В. (ЗБ класс) и Титову И.А. (7Б класс). 
3. Ответственность за организацию дополнительного образования в классе 
юных инспекторов дорожного движения возложить на заместителя директора 
по BP Темнову А.В. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

от« » 2024 года № 01-27/ & % 

Директор 


